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Riservato alla Poste Italiane Spa 

N, Protocollo 

Data di presentazione 
UNI 

COGNOME 	 NOME 

BORRETTI 	 I FRANCO 

Periodo d'imposta 2012 
CODICE FISCALE 

IBIRIRIFINlcl41slplol31EI417121xl 

/I D.Lg,s. 30 giugno 2003, n. 196, "Codice In materia di protezione dei dati personali", prevede un sistema di 
garanzie a tutela dei trattamenti che vengono effettuati sui dati personali.~!~!~~:a:~~~ ~~Ii dati 
Di seguito si illustra sinteticamente come verranno utilizzati i dati contenuti nella presente dichiarazione e quali sono i dirilti riconosciuti al cittadino, 

~personali (art. 13, 
~D.Lgs. n. 196, 2003) 

~-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------; Finalità del Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, desiderano informarLa, anche per conto degli altri soggelti a ciò tenuti, che nella 
; dichiarazione sono presenti diversi dati personali che verranno traltati dal Ministero dell'Economia e delle Finanze, dall'Agenzia delle Entrate e dai 
,trattamento soggetti intermediari individuati dalla legge (centri di assistenza fiscale. sostituti d'imposta, agenzie postali, associazioni di categoria e professionisti) 
~ per le finalità di liquidazione, accertamento e riscossione delle imposte e che, a tal fine, alcuni dati possono essere pubblicati ai sensi del combinato 
_ disposto degli arti, 69 del D.P,R, n, 600 del 29 settembre 1973, cosi come modificato dalla legge n, 133 del 6 agosto 2008, e 66-bis del DPR n, 633 r del 26 ottobre 1972, 
e I dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate possono essere comunicati ad altri soggetti pubblici 
~ (quali, ad esempio, i Comunl,I'I.N,P,S,), in presenza di una norma di legge o di regolamento, owero, quando tale comunicazione sia comunque 
n necessaria per lo svolgimento di funzioni istituzionali, prevla comunicazione al Garante della Privacy, 
! Gli stessi dati possono, altresl, essere comunicati a privati o enti pubblici economici qualora ciò sia previsto da una norma di legge o di regolamento, 

~---------------------------------------------------------------------------------------------------
~Dati personali 	 La maggior parte dei dati richiesti nella dichiarazione (quali, ad esempio. quelli anagrafici, quelli reddituali e quelli necessari per la determinaZione 

dell'imponibile e dell'imposta) devono essere Indicati obbligatoriamente per non incorrere in sanzioni di carattere amministrativo e, In alcuni caSI,g di carattere penale, 
3 L'indicazione del numero di telefono o cellulare, del fax e dell'indirizzo di posta elettronica è invece facoltativa, e consente di ricevere 
~ gratuitamente dall'Agenzia delle Entrate informazioni e aggiornamenti su scadenze, novità, adempimenti e servizi offerti, 
,;; Altri dati (ad esempio quelli relativi agli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione d'imposta) possono, invece, essere indicati facoltativamente 
~ dal contribuente qualora intenda awalersi dei benefici previsti. 

Dati sensibili 	 L'effettuazione della scelta per la destinazione dell'otto per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art, 47 della legge 20 maggio 1985 
n, 222 e delle successive leggi di ratifica delle intese stipulate con le confessioni religiose, 
L'effettuazione della scelta per la destinazione del cinque per mille dell'lrpef è facoltativa e viene richiesta ai sensi dell'art.2, comma 250 della legge 23 
dicembre 2009, n, 191, Tali scelte comportano, secondo il D,Lgs, n, 196 del 2003, il conferimento di dati di natura "sensibile", 
L'inserimento, tra gli oneri deducibili o per i quali spetta la detrazione dell'imposta, di spese sanitarie, ha anch'esso carattere facoltativo e comporta 
ugualmente il conferimento di dati sensibili, 

La dichiarazione può essere consegnata a un intermediario previsto dalla legge (Cat, associazioni di categoria, professionisti) il quale invia j dati~Modalità del al Ministero dell'Economia e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate, 
~trattamento I dati verranno trattati con modalità prevalentemente informatizzate e con logiche pienamente rispondenti alle finalità da perseguire anche mediante 

verifiche dei dati presenti nelle dichiarazioni: a 
~ 
,. • con altri dati in possesso del Ministero dell'Economia e delle Finanze e dell'Agenzia delle Entrate, anche fomiti, per obbligo di legge, da altri 


soggetti (ad esempio, dai sostituti d'imposta); 

• con dati in possesso di altri organismi (quali, ad esempio, istituti previdenziali. assicurativi, camere di commercio, P,RA), 


>-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------­
Il Ministero dell'Economia e delle Finanze, l'Agenzia delle Entrate e gli intermediari, secondo quanto previsto dal D,Lgs, n. 196 del 2003, assumono 
la qualifica di "titolare del trattamento dei dati personali" quando tali dati entrano nella loro disponibilità e sotto il loro diretto controllo, ~trattamento In particolare sono titolari: 

fl • il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, presso i quali il conservato ed esibito a richiesta l'elenco dei responsabili; u • gli intermediari, I quali, ove si awalgano della facoltà di nominare dei responsabili, devono renderne noti i dati identificativi agli interessati, 

hltolari del 

!? 

~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~Responsabili I 'titolari del trattamento" possono avvalersi di soggetti nominati "responsabili", 

In particolare, l'Agenzia delle Entrate si awale della So,Ge,1. S,p,a" quale responsabile esterno del trattamento dei dati, in quanto partner tecnologico 
3del trattamento cui è affidata la gestione del sistema informativo dell'Anagrafe Tributaria, u 
:. 
u-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------­

Presso il titolare o i responsabili del trattamento !'interessato, In base all'art, 7 del D,Lgs, n, 19612003, può accedere ai propri dati personali per 
veriflcame l'utilizzo o, eventualmente, per correggerli, aggiornarli nei limiti previsti dalla legge, owero per cancellarli od opporsi alloro trattamento,

5dell'interessato se trattati in violazione di legge, Tali dirilti possono essere esercitati mediante richiesta rivolta a: 
~ • Ministero dell'Economia e delle Finanze, Via XX Settembre 97 00187 Roma; 
.J 
U • Agenzia delle Entrate - Via Cristoforo Colombo, 426 cld - 00145 Roma, 

~Diritti 

~ 

~------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~Consenso Il Ministero dell'Economia e delle Finanze e l'Agenzia delle Entrate, in quanto soggetti pubblici, non devono acquisire il consenso degli interessati 
~ per poter trattare i loro dati personali, 

Gli intennediari non devono acquisire il consenso per il trattamento dei dati personali comuni in quanto il loro conferimento è obbligatorio per legge, 
2 mentre sono tenuti ad acquisire il consenso degli interessati per trattare i dati sensibili relativi alla scelta dell' otto per mille e del cinque per mille 
il dell'lrpef elo a particolari oneri deducibili o per i quali spetti la detrazione dell'imposta e per poterli Inoltre comunicare al Ministero dell'Economia 
~ e delle Finanze e all'Agenzia delle Entrate, 
~ Tale consenso viene manifestato mediante la sottoscrizione della dichiarazione nonché la firma con la quale si effettua la scelta dell' olto per mille 5 dell'IRPEF e del cinque per mille deU'IRPEF, 

f 	 La presente Infonnativa viene data In generale per tutti i titolari del trattamento sopra indicati, t__________________________________________________________________________________ 

~ 
5.. 
3 
z 



LATINA LT 03 09 1945 

minore Partita IVA (eventuale) 

RESIDENZA 

celibe/nubile coniugatola vedovo/s sel.unlo/a divor7.ialola decedutola tutolatola 

Codice. fiscale CO) IBRRFNC45P03E472X 

TIPO DI 

DICHIARAZIONE 


DATI DEL 

CONTRIBUENTE 


Periodo d'imposta mese anno 

Provincia (s gla) .a.p. Ice comune 

ANAGRAFICA 

o. compilare Tipologia (via, piaua, ecc::.) Indirizzo Numero civico 
.ala ... variata 

~d.111112012 

~.II. data 
2di .,...._n. Frazione Data della variazione Domicilio 
!) =~~lo giorno mese- anno fiscale DichtaraZione 
- ne: diverso dalla presentata per 
~ residenza la pnma volle 2 
LT=E=L~E~F~O-N~O~------------------------------------------------------------------~~~L-____~__~____L-________~__~ 

iEINDIRIZZO Telefono Cellulare IndiMzzo di posta eletlronica 
~DI POSTA ptefiBOo numero 
; EI.ETTRONICA 
!D~07M~IC~IL~IO~----~c~om==u~n~e~------------------------------------------------------------------------------------------------bP=ro~~7nQ~·.~(.=~~la')-rC~Od~'~ce~co~m~un~e~-­
::FISCALE 
~AL 0110112012 LATINA LT E472 

çomune PrOVincia (sigla) Codice comune~DOMICILIO 
jFISCALE
,AL 31/12/2012 

~=D~O~M~I~C~IL~IO=-----7c~omu~~ne~-------------------------------------------------------------------------------------------------g~~o~~~n~~.or.~'"'g~I.')~C~OdA'~ce~co~m~un~e~-­

,FISCALE 
LAL 0110112013 , 
i 
I) 

l! 
SCELTA PER LA 
DEaTlNAZlONE 
DELL'OTTO 

ERMILLE 
DELL'IRPEF;! 

~ 
3 

p... scegl....., 
FIRll.tARE in 
UNO SOLO 

Stato 

Chi...Valdeo. uni.,... dolio ehl<o.. 
mol_•• voldeol 

Ch'••a cattolica 

BORRETTI FRANCO 
Chie... Evangelica Luhwana in Italia 

Unlon. Chle.. crietlane avventista dal 7" giorno Aaeembf.. di DkJ In leaNa I 
, , 

Un~ona Comunltl Èbmlche Italiane i So"", o",'idlo•••1 ol1od ..... d'Italia od E..'c.to IL -"~~"~;P'" 
il 

I 
doirIQuodri 

ChI"l Apostolica In italia Unione CrlatiaRa E-vengelice 8attl&t. d'Italia 
IH CASO DI SCELTA HON ESPMMAOAPAftT! DELCOIIITRIBUENTE,U.fUP.umzIONI.DI'UA QUOTA 
O·INPO.T.4to10NA"IId8IJITA"aT"'l~'" PROf.'ORZIOHE Al..l.E lCEl.T! UPfIlBIoE. 
lA QUOTA NON ATTM8UlTA IPEnANTf,: ALI,E Aa'OI8LE1! Dl tIfO IN ITAUA f ALlA CHInA APQaToucA 
1111 ITAliA t D(VOlUTA AU..A .ITIONE IlUTAl.f, 

~... I 

SCELTA PER LA 
DESTINAZIONE 
DEL CINQUE 

PER MilLE 

DELL'IRPEF 
= 

>del riquadri. 
>Par ala.JnE! delle 
~fin.liIà • p_lbU. 
l.indicare anche il 
;;codice fiscale 
ndi un soggetto 
nbenetidario 

~ 
5 
I) 

lJ 

2 

~ 
., ~ 
.J 

~ 
U 

~ 
5 
~ 
.J 
U 

" 
~ 

~ 
~ 
~ 
Z 

~ 

ao.telno del volontarlato. deUe altre organlzzn.lonl non lut:radve di utlliti aocille, 
del.. aeaocluionf di promozione .acl.l. a d.lle •••oc:::Juionl. fondaZionI riconolciute 

che operano nei eettori di culaU'.rt.1o. c. 1.lett a), dal O.Lg •• n. UO del 1997 

BORRETTI FRANCOFIRMA 

Codice fiscale del 01365520582 
beneficiario (evenluale) 

Finanzlamanto dell. riçerça .a"lterla 

FIRMA 

Codice fiscale del 

beneficiano (eventuale) 


Soategno dali. atHVlt' *ocl.Uavott. 
d.1 comune di realdanza del contrlbuente 

FIRMA 

Finanzi_manto dalla ncere.scientlflca 
• deU'unlvar:s1U 

FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiano (eventuale) 

Flnanzlamanto delle attivlti di tutelai promozione 
e valorlzzulone del ""i culturan e p••sagg!aclel 

FIRMA 

So.tegno alle ...ociulonl eportJve dUettantlatlch. 

ricòf'lO&clute ai ttr"aportlvl dal CONI. norm.t dllaoge. cM avolgono 


una rtlevante attività. dllnt.,.... soci.1a 


FIRMA 

Codice fiscale del 
beneficiaMo (eventuale) 

k1 aggiunta a quanto ~tlQIl~wt~kl dei dati, al prad..m. i dali pertItII'\8Ii del eontr!buento\lelTamo utlllzzaU 1010 dall'Agenzia defie Entrat. pttl' ilttUlltW 'a scelfa. 

~=RES~~ID~E~NT~E~--~~--~--~~------------------~--------~----------------------~~------------------------~COO~~i~-d7e~lIo---r--------------­

"'>ALL'ESTERO:> 

E 
~~~~~~6~~i 
~AlL'ESTERO 
~NEL 2012 
J 

~ 

StalD ••tero
Codll;$ fiscale estero stato estero di residenza NAZIONALITA' 

stato federato, provincia, corltea Località di residenza 

D Eslera 
Indiriuo 

2 Italiana 

(*) Da compilate pet' i .ori modem predispoeti su togli aingoU, OWlro su moduli meCe9hOgtafici a strisdl contlnué. 

http:culaU'.rt.1o


IBRRFNC45P03E472X I 01·Codice' fiscale C·) Mod.N.(·) ~ 

RISERVATO ACHI Codice fiscale (obbligatorio) Data carica 
PRESl!HTA LA giorno annoCodice carica 
DICHIARAZIONE 
PIER ALTRI 

EREDE, 
CURATORE 
FALLIMENTARE 

Oala di nasclla Comune (o Ststo estero) di nasci la 
giorno mese anno 

o DELL'EREDITA', 
e"". 
(ved(!jh!l istruzioni) 

comune (o Stato estero) C.a.p. 

Rappresentante Frazione, via e numero civico I Indirizzo estero Telefono 
resklenle all'estero prefisso numero 

Data di inizio procedure Procadul'lil non codice fiscale soclehi a ente diChiarante 
glOlTlO mese aMO ancora tet"fl"linata mese anno 

c 
C 
~~~~N~ON~E~~b.IT-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

~IMPRESE 

~ Tlpologia appal'&CChio (Riservata ai eontribuenti che esercitano attivitè. Ò'!1TlPf6sa) 


FIRMA del CONTRIBUENTE (o di chI pre••nt. la dlcblsra:zlone per a"")CON LA FIAJJA SI ESPRtlolE ANCt-Ef-no 
) Codice Il. COfrfSENSQ.t,;. 'mATTM4ENTO 


DE ~TI SENSltllU fVENnJ~"'E.NTE 


Situazioni particolari INI:»CAn HElU.OtCHIAAÀ210NE BORRETTI FRANCO 
~------------------~------------------~--------------------------------------------------------------------------~----
5PRESENT~ONE ________________________________________________________________________________________________________________________________:;;IMPIlGNO ALLA Codice fiscale dell'intemedlario VTTLCtJ7 O S O 8 E4 7 2W N. Iscrizione aH'albo dei C.A.F. 8 O 5 
,-TELEMATICA 
-Rl.ervato Ricezione comunlcal.lone telematica iall'Intermediario 2Impegno a presentare in via telematica la dlchiarazlone Ricezione avviso telematico anomalie dati studi di seltore 

E·FI~R~M~A~O~E~L~LA~---'-~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
~DICHIARAlIONE . ­
S" eontribuente 
I dichiara di lIvet' 
:eompllatoe 
301100010 I 
d •• guantl 
=quadri 
i(belT8l'ei I.
ic.a••Ue che 

Invio allVÌso telematico all'intermediario 
Invia comunicaZione telematica anomalie 
dali s!udi di settore all'intermediario 

I) giorno mese anno 

t Data dall'impegno 06 06 2013 FIRMA OELL1NTERMEOIARIO 
~-wrr--O-DI----------~~-----------------------------------------------------------------------------

§CONFORMITlo. Codi.. fiscal. dal ","_s.blle del CAF. Cooice fiscale del CAF.
~R~lo.IC.A.F. ________________________________________________________________________________________________________________________________ 

~o al profeeelonieta 

FIRMA DEL RESPONSABILE DEL C.A.F. O DEL PROFESSIONISTACodi"" ftacale del prot....ioniS1S~ Si rilascia li visto di conformità 
al sensi dell'ari. 35 del O.Lgs. n. 241/1997 

CERTIFICAZIONE Codice fiscale del profe88ioni8ta 
TRIBUTARIA 

Riservato 
Codice fiscale o partita IVA del soggetto diverso d81 C«titicstore che: ha predisposto la dlctuare.ziona e tenuto le scritture contabili 

.1 prole.lonl.m FIRMA OEL PROFESSIONISTA 

Sì atte&ta la certificazione ai senal delra,t, 36 del O.Lgs. n. 241/1997 

eoa,ce "scale N,mesi Minore di Percentuale Detrazione 
(Indicare il codice fiscale- del conIuge anche se non fiscalmente a carico) a carico detrazione 100%

5FAMIUARI 
treen"!iACARICO spettante affldamento

il 

F 

1 figli• BRTFMN40A54I712S 
>BARRARE LA CASELlA: 

2);1:~~alo
1::" ... FtGt,!O 
1.A -..,.TROf<AMJUARE 3
;0 ., FIGlIO DISABILE 

;; 4
3 
.l 55 
/J 6 F A D 
lJ 
'2 7 PERCENf'VAI..I$ w.tEAtORE OETRAlIOJrE PER FN.l1GtJE COfrf AlMENO ti FIGlI 8 NUMERO FlGl! REstQE.NTI ALL'ESTERO ACAR;CO CIEL COfrffRI6UENT'E 

§--U-A-O--R-O--RA-------------~---.-d-I'--do--rm-.n-lca--Ie----------TI--I-----------R--dd-II-----rIo--------~~----~p~~~=••~o~-----------,c"'.=n=M~e~d~i=aM~tt..o~m=---------=~-·----~c~,moo-,um-,-.--~~--.--
~Q n.a'I.I w lO Q e o agra giorni % regime vincohstico ~ ~", II,4U 

;;REDDITI RA1 ,00 ,00 ,00
dOE1 TERRENI 

Reddito dominicale Reddito agrario Reddito dominicale 
:l knponibile imponibile non imponibile 
lJ Esclusi i terreni 

,00 " ,00~~~.!l:~~~ 
ÉQuadro RL ,00 ,00 ,00 

!l g 
.: 
~ 
lJ 

~ 
~ 
Z 
~(") BaO'e", 

~:e~~:a 
:> dello 3tessO 
jtfllft'enOO 

f~~=·'·'"~immobiliare 
lldel figo 
~precedente. 

" 
RA3 

,00 

RA5 
,00 

RA6 
.00 

RA7 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

? M M M 

" 

3__________~RA~1~1--So~m-m-a-~~,-1~O,-'-'~e~1-2-;~~------------T-O-T_A_LI__________________~,O~O__________________~,~OO~___"______________~,O~O~_______ 
'*} O. oompila'8 per i 50Ii modelli predi$p08ll su fogli singoli. ovvero su moduli mel:CBnograftci 8 striscia continua, 

-

http:N~ON~E~~b.IT


PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

261BIRIRIF Nlcl41slplal31EI4hl21xl 
REDDITI 

QUADRO RB - Redditi dei fabbricati 
Mod. N, QUADRO Re - Redditi di lavoro dipendente 

QUADRORB Codice Canone Casi ConlinU8- Codice IMU dovuta Cedolare Esenzione 
Rendita catastale UtiHuo gioml pef'Cefltoale canone di loca.zlooe partiçolari zione("') Comune perii 2012 s.cca IMU

Possesso 
REDDITI DEI 
FABBRICATI RB1 

EALTRI DATI 


Sezione I 
,Redditi 
~dei fabbricati ReooitB c.atastale 

:Esclusì i RB2 
~fabbricad
f all'estero da 
(includere nel 
;;Ouadro RL 
) 

RB3 

Rendita catastale 

RB4 

Rendita catllstale 

09 365' 50 

Tusaxion6 ordinaria Cedolare sacca 21% 

,00 ,00 
Codice 

uml220 giorni pOS8e~~rcentuale canone , 

Teua:zlone ordinaria Cedolare secee 21 % 

,00 ,00 
Codice 

Utilizzo con""" 

Tassazione ordinaria Cedolare secca 21 % 

,00 ,00 
CodicePossesso 

Utilizzo giorni percentuale canone , 

Tassazione ordinarie Cedolare secca 21% 

,00 ,00 " 
Possesso Codice 

Utilizzo ,,10m! ~tuale canone 

, 'E472 311 

Cedolare secca 19% 	 REDDITI NON Abitazione principale 
IMPONIBILI " ,00 

Contjnua~ Codice IMU dovuta 
dI locazione 

Canone 
zione("} Comune per 112012 

,00 '. 
Cedolttre secca 19% REDDITI NON Abitazione ptinclpate 

IMPONIBILI
,00 	 ,00 

Canone 
di locazione 

CedOlare secca 19% 

,00 
Canoné 

di locazione 

Casi Contirua~ COdice IMU dovuta 
particolari zlone(-} Comune per 112012 

1 

REDDITI NON Abitazione principale 
IMpoNIBILI " ,00 

Casi Contlnua- Codice IMU dovuta 
partlcolarl zione(") Comune per il 2012 

Cedolare sec..ca 19% 	 REDDITI NON Abitazione principalo 
IMPONIBILI 

,00 
Canone Contlnu&­ Codice IMU dovuta 

di locazione zione{") Comune "0<112012 

Immobili non locali 

184.00 
Cedolare Esenzione 

secca IMU 

,00 " " 
Immobili non locali 

,00 
Cedolare Ese.mone 

secca IMU 

Immobili non locali 

,00 
Cedolara Esenziona 

secca IMU 

" 

,00 
CedCl~8f8 EsenzJons 

secca IMU 
,00 11 

RB5 
Tanazione ordin8M8 Cedolare secca 21'.4 Cedolare secca 19% REDDITI NON Abitazione principale Immobili non locali 

IMF'ElNIBILI 
,00 	 ,00 " ,00 ,DO ,DO 

Codice Canone Casi Contlnua- Codice IMU dovula Cedolare Esenzione 
Rendita catastale UtiUuo giorni POS8CS~tuale canone di locazione perticol.ri zlor.(") Comune perii 2012 secca IMU, 10 

,00 
RB6 

REDDITI T9$$a;zione ordinarie Cedolare secca 21 % Cedolara secca 19% REDDITI NON Abitazione principale Immobill non locali 
IMPONIBILIIMPONIBILI " 17 

,00 ,00 ,00 ,00 


,00 " ,00 ,00 184,00 


Imposta 
 Imposta Totale imposta 	 Eocedanza Acconti l!e'"sati
ceddare secca 19% cedolare secca 	 compensata Mod, F24 cedolare secca 


,00 ,00 ,OD ,DO ,00 ,00 


RB11 
Cedolare secca risultante dal Mod. 730/2013 

Aççon1i IJ08pesi trattenuta dal sostiMo rimborsata dal ao&tttuto credito compensato F24 IMU Imposta il debHo Imposta a credi10 = 
5 	 ,00 ,00 ,00 10 ,00 ,00 ,00 

~SS~e;zklo;n;e;nIl-----------;~~:---~;;~N~~:::::::;;;::::::::::JE~S~M~m~l~d~im;@q§~I~@~li~Qn~.~d~.~lm~n~tm~"~Q;;::::::;;~:;~::~:c~o~m~~~w~~~=---~==~hm~O~d~l~::------------~---
~Dati relativi N, di rigo Mod.. Date Serie Numero 1"1 $OttonUITIEltO Codice ufficio superiori a 30 gg presenta:zione dich. ICI 

)ai contratti RS21' 1 

fdi locazione RB22 
; 
g RB23 
~=S-e-z~io-n-e~III~--------------------------------------------------------D-~-~-.-n~------~-------A-~--m-O-IRP--E-F-------------;'m~~~ib~H~.--------------~~=:n~w~--------
slmmobili storici addizionale comunale addiziol'lale: comul"lal& 

I) RB31 Ricalcolo degli 8=n112012 ,00 ,00 ,00 ,00Ul__________________~~________~_________________________+--------------~------~--~,,~--------~~~~___ 
:!QUADRO RC RC1 Tipologla reddito 'l Indeterminalolt)eterminato Redditi 19O7 2 ,00 

~REDDITI DI RC2
"LAVORO .00 
;;DIPENDENTE RC3 ,00 
rlEASSIMILATI ----------------~~~.~m~i~~~à-.~••~o~~~~~.~~~.~s-~~~----~~~em--,~g~ià~.~.s-O-9~~~I~i.~d~i-m-~~I.------~lm~~--~SO~~='tu-.t~w.~----------~I-m-o-~7·-"'~.~S71-ro-m--m-a~6~T~ui~r=Pum---o~25~5~C=U-.D~20=,~3------
~Sezlonel INCREMENTO ordinaria lPonl.o 251 CUO 20131 soslitutiva W,mlo 261 CUD 2013) (Punl.o 252 CUD 20131 onlmpom Il on mponl ! I assog. Imp. so I u va,
;:Redditldl PRODUTTIVITÀ ,00 ' ,00 ,00 ,00 ,00 
J::lavoro RC4 (compliare solo Zdip.&ndente e nei casi previsti ODZk2ne Q ret1jfjQ3 Premi $uoggettati ad impos1a sostitutiva Premi as~ a tassazione ordinana 	 Eccedenza di imposta sostitutiva Impoata i&CJ1i.tltutiva Il debito 
uaBSimilati netle istruzioni) T~" oro Im.r' Sost. de 8~5oggattar8 a ta&Sa:llooe ordinaria da assoggettare ad imposta sos.titutiva 	 tf!lIenut8 $lo versata.j Rlonlro In 1~1i. 	 ,00 ,00 ,00 " .00 

2~ D RC5 	 I\Cl+RC2+RCHAC4Id.8~(h'II".",.traPtCCaIi.11IRC4Q&j.91 QuolsG$ente , ,00 (dicuil.S.U. 00) TOTALE l 19072,00 
.... 	 -RC5W11.1~fIoIRJII1~$ frontalieri • 

~i_____________RC_6 	 P_e_ri_od_o di_lavrno __ __ La_Y_o_ro d~ip_ende_n_le__ ___ __ ____~~~I~~i~p-e-r-i~qU-a_'i_s~petta_n_o_l_e_detr_~_'o_n_i~)____ __ __ ____________~--------__---------p-e-ns-i-on-e------------------------=3~6~5~---

~~!:=e 1\ RC7 Assegno del coniuge Redditi ,00 

'._,.. RCa 00 
~-~-	 ' ~d_~·~ R_C_9__ 	 __ __ __ _________________________________T_O_T_A_L_E______________________~.0_0_____________ S_o_m_m_a_r_e~g_Ii_'m~po~rn_·_d_a_R_C_7_a R_C_8_;r~ip_o_rt_a_M_'_lt_o_ta_le al_n~'9~o_R_N_1 Co_1_.5 

ilSezlone III Ritenute IRPEF RItenute Ritenute acconto Ritenute saldo Ritenute acconto 
~Rlt.nvte IRPEF e (punto 5 del CUD 201 3 addizionale regionale addizionale comunale 2012 addizionale comunale 2012 addizionale comunale 2013 
'Eaddi:zionali reglonal. RC10 e RC4 colonna 11) (punto 6 del CUD 2013) (punto IO del CUD2013) (punto 11 del CUD 2013) (punto 13 del CUD 2013) 

eeomonale 
~.U'IRPEF 3422,00 330,00 35,00 74,00 33,00 

~="':'t~ I~r 1••..-1 RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 

?:~~i.lm.nl. RC12 Addizionale regionale all'IRPEF 

35eZ'ORe V Detnuione personale R&dcUto al néttò dIII contributo di contributo di sohdarietà trattenuto 
RC14 Dati contributo pl"ll'8qu8zìona (Punto 136 CUO 20t3) (Punlo 138 CUD 2013);1== 	

,00 

RC13 comparto sicurezza di solidarietà f.011" dati (punto 118 del CUD 2013) ,00 ,00 ,00 


r') Barrare la caselle se &i tratta dello sté$$O terreno odella $'fessa unità immobiliare del rigo precedente 


-

http:I\Cl+RC2+RCHAC4Id.8~(h'II".",.traPtCCaIi.11IRC4Q&j.91
mailto:SS~e;zklo;n;e;nIl-----------;~~:---~;;~N~~:::::::;;;::::::::::JE~S~M~m~l~d~im;@q�~I~@~li~Qn~.~d~.~lm~n~tm~"~Q;;::::::;;~:;~::~:c~o~m~~~w~~~=---~==~hm~O~d~l
http:perticol.ri


PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

26IBIRIRIF'NlcI4IslploI3IE 4hl21xl 
REDDITI 
QUADRO RN - Determinazione dell'lRPEF ...

,:!t.gen 
...!Ì.If.I. ntra te 

Reddito di riferimento Credito per fondi comuni Perdke compensabili Reddito minimo da parteclpa- ,QUADRORN 
per agevolaz1oni fiscaH di cui al quadri RF, RG .. RH con credito per fondi comuni zione ìn società non operative REDDITOIRPEF RN1 COMPLESSIVO 19072, 	 ,00 ,00 ,00 19072,00 

RN3 	 Oneri deducibili ,00 

RN4 REDDITO IMPONIBILE (RN1 col. 5 + RN1 coi. 2 - RN 1 coi. 3 - RN2 - RN3; indicare zero se il risultato il nega.vo) 	 19072,00 

RN5 IMPOSTA LORDA 	 4549,00 

RN6 D&trazìone per coniuge a carico 	 ,00 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA (RN13 + RN14 coi. 3 + somma dei righi da RN15 ti RN21) 	 1610,00 

Detrazione spese sanitarie per detenminate petologle (19% dell'importo di colonna 1 rigo RP1) ,00 

CredHi d1mpoate 
RN24 ohe generano _idui 

Riacquisto prima casa 

,00 

Incremento OtiCupazione 

,00 

Reìntegrtl anticipazioni 
fondi pensioni 

,00 

Mediazioni 

,00 

RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) ,00 

RN26 IMPOSTA NETIA (RN5- RN22 - RN25; indicare zero se il nsunato è negativo) 	 2939,00 

= RN27 CnedHo d'Imposta per a~ri immobili - Sisma Abruzzo ,00 
z 
u 
il 
::l 
u 
> 
~ 

RN28 Credito d'imposta per abitazione principale - Sisma Abruzzo 

RN29 Credili residui per detrazlonllncapienU 

RN30 Crediti d'imposta per reddHi pnodotti all'estero 

(di cui ulteriore detrazione porfrgli 

,00 

,00 )' .00 

E 
;; 
ii 

" u 
) 
) 

RN31 Crediti d'imposta 

(di cui derivanti da Imposte figurative 

Fond~ comuni 

,00 ) 2 

,00 

Altri crediti 

,00 

,00 
~ 

"u 
~ 

RN32 RITENUTE TOTAli 
di cui ritenute sospese 

,00 

di cui altre ntenute soMe 

,00 

dì cui ritenute art. 5 non utilizzate 

,00 3422,00 

~ RN33 	DIFFERENZA (RN26 RN27 - RN28 - RN29 col. 2 - RN30 col, 2 RN31 col. 1 - RN31 col. 2 + RN32 col. 3 - RN32 col. 4)
~ se tale importo. negativo indicare l'Importo precaduto dai segno meno 
..l 
U 

~ 	 -483,00 

::l RN34 CredIH d'imposta per le imprese e Ilavoraiori autonomi ,00 
u 

di cui credito IMU 73012012 ~ RN35 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DAlLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 
Z ,00 809,00 
u 

:l RN36 ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD, F24 200,00 
.J 

di cui recupero di CUI ex contribuenti~ 	 di cui acconti sospesi di cui acconti ceduti
imposta 50stJtutiva 	 minimi 

:( RN37 ACCONTI 
,00 ,00 ,00 ,00 	 ,00 

, ~ RN38 	Restituzione bonus Bonus incapienti ,00 Bonus famiglia ,00
:(, 

Ulteriore delrazione per figli Detrazione canonì locazione 
RN39 Importi nmborsati dal sostituto per detrazioni incapienti E 

Il 	 ,00 ,00 
~ 	 Irpef da ttatten~re o T dal I Credito compensato con Rimborsato dal sosmUlo ~ RN40 ~:ur;:::~ rattenuto $OSI tuta Mod F24 perì ve"",menti IMU 
~__________________d~a~I~M~od~.~73~O~12~O~13~______________________________~'O~O____________________~,O_O____________________~,O~O__________________________ 

~Determlnazlone RN41 IMPOSTAADEBITO ,00 

udell'imposta RN42 IMPOSTA A CREDITO 1092 ,00 

~------------~~~--~--~~~~~--~~----------------------------------------------------------------~--) 	 RESIDUO DELLE DETRAZIONI E DEI CREDITI D'IMPOSTA 
~ 

RN12 Detrazione per redditi assimilali a quelli di lavoro dipendente e altri reddili 	 .00 

RN13 	TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI 01 FAMIGLIA E LAVOR.O (somma dei righi da RN6 a RN12) 

Detrazione cenoni T alale detrazione alRN14 	di locazione 
(Sez, V del quadro Rp) ,00 ,00 ,00 

RN15 Detrazione per oneri indicati nella Sez. I del quadro Rp (19% dell'Imporlo di rigo RP20) 	 117,00 

RN16 Detrazione per spese indicale nella Sez. III-A del Quadro RP (41% dell'importo di rigo RP48) 	 ,00 

RN17 Detrazione per spese Indicate nella Sez. III-A del quadro RP (36% dell'importo di rigo RP49) 	 366,00 

RN18 Detrazione per spese Indicate nella Sez. III-A del quadro RP (50% dell'importo di rigo RP50) ,00 

RN19 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. IV del quadro RP (55% dell'importo di rigo RP65) ,00 

RN20 Detrazione per gli oneri di cui alla Sez. Vt del quadro RP ,00 

RN21 Detrazione riconosciute al personale del comparto sicurezza, difesa e soccorso (rigo RC1:3) 	 ,00 

1127,00 

RN7 Detrazione per figli a carico 	 ,00 

RN8 Ulteriore detrazione per figli a carico 	 ,00 

RN9 Detrazione per altri familiari a carico 	 ,00 

RN10 Detrazione per redditi di lavDrO dipendente 	 ,00 

RN11 Detrazione per nedditi di pensione 	 1127,00 

RN43 Residuo RN23 ,00 Residuo RN24, col. ,00 Residuo RN24, col. 2 ,00 

Residuo RN24, col, 3 ,00 Residuo RN24, coi. 4 ,00 Residuo RN2B ,00 

Altri dati RN50 Reddito abitazione principale ,00 	 Redditi fondiari non imponibili 184,00 

3 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

26 

REDDITI 

QUADRORPfl.genZict
!~ntrate Mod, N,

Oneri e spese 

Spese .anltarie RP9 Interenì per mutui contratti nel 1997 per recupero edilizio QUADRORP 

RP2 Spese sanitarie per faminari non a carico ONERI RP10 Interessi per mutullpolecari per ,la 
costruzione deWabilazione prinCIpaleE SPESE Spese sanitarie per disabili 

SezIone I Spese veicoli per di.ab~1 RP11 interessi per pre.UU O mutui agrari 

~Spese ' 
Spese per l'acquisto di cani guida RP12 Assicurazioni sulla vita e contro gli infortuni 195 

~per le quali 
,spetta la Spatie aanill!l:ria rateizzata In precedenza RP13 Spesa di istruzione 
;detrazione 

RP7 Inleressi mutui ipotecari acquisto abòla2ione principale RP14 Spese funebri 

Ldel19% 
~d'impo$ta 

RP15 Spese per addetti all'assistenza personale ~ Interessi per mutui Ipotecari 
RP8 per acquisto altri Immobili ~ ,00 RP16 Spese sport ragazzi ,00 ,00 

il RP17 ~;:~. ' )' ,00 RP18 =:::... )' ,00 RP19 ~':.:::.:... ,00 
~ RP20 TOTALE SPESE SU CUI Rateiz2azioni spese righi Se è balTata la casella 1, Indicare importo rata, Sommare gli Importi Sommare glliroporti 
3 DETERMINARE RP1, ~P2 e RP3 altrimenti sorrmare RP1 col, 2, RP2 e RP3 dal rigo RP4 a RP19 di oolonna 2 e oolonna 3 
ii LA DETRAZIONE '422,00 195,00 617,00 
~------------------~------------------------------------------------~~------------------------~~----------------~--
!Sezlone Il ContribuIi CSSN-RC veicoli CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 
~Spese e oneri previdenziali 

esclusi dal sostituto Non esdusi dal sostituto ~per I quali RP21 ed assistenziali ,00 ,OD 

~spetta Assegno al coniuge RP27 Deducibilità ordinaria 
21a deduzione 
_ dal reddito Codice fiscale dal coniuge 

Lavoratori di prima 
~ complessivo RP22 1 RP28 OCCIJpazione
li 
Q 

t Contributi per addetti al 
RP23 s..rviD domestici e familiari 

Fondi In squilibrio
RP29 flnanziarlo 

~ Erogazlonlllberali a favore di i.l~uzlonl religiose RP30 Familiari a carico 

§ 
RP25 Spese m~dlche e di assistenza 

RP31 Fondo pensione negoziai .. dipendenti pubblici 

~ perd,sab'l! ,00 Esclusi dal soslHulo Quota TFR Non esclusi dal sostituto 

~ RP26 Altri oneri e spese deducibili Codice ,00 ,00 ,00 ,00 

RP32 TOTALE ONERi E SPESE DEDUCIBILI (sommare gii importi da rigo RP21 a RP31) ,00 
Sezione III A Periodo S1tuazioni partiooiari 

Numero rate 
spe&e per la qual! 2006/ Ridetermi· N. d'ordine 
spétt9 la detrazione Anno 2012 Codice fiscale Almo 3 5 10 Importo rala nazione rate immoblie 
dlmpollla del 38%, 

7 1017,00 ,.doI41%od.I50% RP41 2006 2 ' 91051840592 
(interventi 

di recupero 
 RP42 ,00del patrimonio 

edilizio) 
 RP43 ,00= z 

u RP44 ,00 
i 
::. 
u RP45 ,00 
> 
> 
J RP46 ,00 
E RP47 ,00 

" RP48 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZiONE 41% (Righi col. 2 compilata con codice 1) § ,00 
3 RP49 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZiONE 36% (Righi col, 2 compilata ""n codice 20 non compilata) 1017,00 

~ RP50 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE DETRAZiONE 50% (Righi col. 2 compilata con codice 3) ,00 
u________~~~~~~----------------------------~~~==~~--------------------------------------------~__N. d'ordine Se2. urbJcomulle2Sezione III B Condomìnìo Codice comune T/U tlP Foglio Partjcella SubalternO'

immOOHe eatast.
~Dati catastali RP51 
::::k:lenMçativi 
§;degli immobili 
..,e altridatì Condominio Codice comune T/U tlP Foglio PsrtkeHa Suba!temocatast.rlper fruire della RP52 
:ldelr9zlon& 
udel36% o de' 50% 

N. d'ordine Sez, vrb.lcomune
Condominio Codice comune T/U IIP Foglio Particella Svba!temo

Immobile catast.RP53 
5 
u CONDUTTORE 'estremi registrazione contrstto) OOMANDAACCATASTAMENTO
j 

N. d'ordina Cod, Ufficio Pnl~nda Uff. Agen2ia ~ Condominio Oata Serle Numero e sottonumero Data Numero
Immobile Ag. Entrate TemtoriolEntrale.:: 


~ Altri dati RP54 

gSezlonelV 

Cssi Rideierminazione:CSpese per le quali TIpo Anno Rateazione N. rata Spesa totale Importo rata 
:>spena la detrazione In_nto particolari rate 

zd'~" ""155% 

~~~~=~;O'i....ti RP61 ,00 ,00 


~energ.,icO) RP62 ,DO ,00 

~ RP63 ,00 

~ RP64 ,00 ,00 

~ RP65 TOTALE SPESE SUL QUALE DETERMINARE LA DETRAZIONE DEL 55% (5orrmare gli importi da rigo RP61 a RP64) ,00 
J:S~azl~on~.~V'---------------------------------------------------------;---------------------------------------------------~--
~Oati pertruiP'6 inquilini di agoggi adibHI Tipologia N, di giorni Percentuale N. di giorni PercentualeRP71
)di detrazioni pe:r ad abitazione principale 
,) " 

Spese acquisto mobili, Sezione VI Mantenimento dei cani Codice 
Dati per fruire RP81 RP82 elettrodorreslici, TV, 

guida (Bara"" la casella) 
di altre detrazioni computer (ANNO 2009) ,DO 

RP83 
AIIre 
detrazioni 1 



PERIODO D'IMPOSTA 2012 

CODICE FISCALE 

26IBIRIRIF,NlcI4S lploI3IEI4hI2Ixl 
REDDITI 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'lRPEF 
QUADRO CR - Crediti d'imposta Mod. N. 

QUAORORV 
REDDITO IMPONIBILE""",,""""< .."'OH.... RVi 

ECONI...INIol.E"'U.·I~F 19072,00 

ADDIZIONALE REGIONALEALL'IRPEF DOVUTA Casi particolari addizionale regionale 33 0,00Sezione I RV2 
ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATAAddizionale 

~reglonale RV3 
~aIl'IRPEF , ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. Regione di cui credito IMU 73012012 

RV4 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 4 Mod. UNICO 2012) ,00,00 
ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24RVS 

Addizionale regionale l'ileI Trattenuto dal sostlMo Credito compensato con Mod F24 per i versamentllMU Rimborsato dal sostituto 
RV6 da trattenere o da rimborsare 1 

risultante dal Mod. 73012013 ,00 ,00 ,003 
~ RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00 
§ ~~--------------------------------------------------------------------------------------------------------------
i RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00 

p on 
Isezione II-A :...R~Vf.9~_A;jLDiIODiZU0j(;TAiALDEELcL~'A;;;DtLD;IZj,;I:L°ENAALLEL;COiPEMFU[jN;CALNEmD;EL_I_BE_RA __C_O_M_U_N_E __ _e_r_sC39_"____T_A_D_AL __________A;;;;;,;;;;;ji_AIIq_uo_t8_ __ 

i ---'--X--,------------J:O:91iO 
,Addizionale Fì ADDIZIONALE COMUNALEALL'IRPEF DOVUTA ,00 
~comunale ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
Sall'lRPEF RV1i 
~ 

altre trattenute ' (di cui sospesa 109,00,00 ,00 

ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE Cod. comune di cui credito IMU 730/2012 
_ 2RVi2 

DALLA PRECIEDI"Nl,E DICHIARAZIONE 

RVi3 ,00ECCEDENZA DI ADDIZIoNALE COMUNALE ALL'IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

Addizionale comunale Irpef Trattenuto dal .ostituto Credito compensato con Mod F24 per I versamenti IMU Rimborsato dal sostituto 
RVi4 da trattenere Q da rimborsare 1 

rt.ultante dal Mod. 73012013 ,00 ,00 ,00 

ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A DEBITO ,00 

RVi6 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'IRPEF A CREDITO ,00 

Sezione II-e AlIquote Addjzionale comunale Importo traHenulo o yersato 
Acconto Agevolazioni Imponibile per Aliquota Acconto dovuto 2013 trattenuta dal (da compilare In caso Acconto da versare 
addizionale scaglioni datore di Ie\loro di dichIarazione in1egrativa) 

~~;~~ RV17 
19072,00 'X 33,00 ,00 

Codice: 
per il 2013 

Anno Redd~o estero Imposta estera Imposta lorda=QUAOROCR Stato estero 

llCREDITI ,00 ,00 ,00 
jD'IMPOSTA 

dl cui relativo Imposta estera enlro il limi leCredilo utUlzzatoImposta netta~ CRi nelle precedenti diChiarazioni allo Stato estero di colonna 1 della quota d'imposti! lorda 
> 
~Sezione l-A ,00 
r 
l.O.nr.la'vi ,00 ,00 ,00 
:;:al credrto 
iid'imposta CR2 ,00 ,00 ,00 ,00 
~p~~drntl ~~______________._-----------.------------------~----.-------------------~--,,----------------------,,--____________________ 

~Prod",otti ,00 ,OD ,00
!la estero 
fJ CR3 ,00 
u --.-----------~------~--,---------------~--~----------------~~~--------------~--.-------------------
; ,OD ,OD ,00 

~ CR4 ,00 ,OD ,00 ,00 
~~S~e-z~i~o-n-e~I~-=B~--------------------------~--A-nn-o----------------------------'T~~~.~~~.1~1~.~e~z.cl-7A-------------------------------------C~~~di~to~d~.~u~llI~U2~.=re~------
..J riferite aMo stesso anno neila pre$ente dichiarazione 

jJo.I.min......... t~ 


:ld',~"."re66iti 


jJprOdtJnla!!'~ 

CRS 

~~----~-C~R~6~----------------________________________________~,0_0______________~_________________,_00__ 

i:Sezlone Il Residue precedente dichiarazione di cui compensalo nel Mod. F24 

~Prima CB$3 
CR7 Credito d'imposta per il riacQuisto della prima casa ,DOrl~:~~Pìtì ,00 

:> CR8 Credito d'imposta per canoni non percepiti ,00 
~~S-e-z~io-n-e-I~II~~~------------~--------~~----------------------------------------------------------------------~--
5~1I~~r.a Residuo precedente dichiarazione dt cvi compensato nel Mod. F24 

~_. CR9 ,00 ,00 

2Sezione IV Codice fiscale N. reta Totale credito Rata annuale Residuo precedente dichiarazione 
li! CRiO Abitazione 
~Credao dlmposta principale ,00 ,00 ,00 
ij::!:;~~~~o ----~~~==-.I=m=~=·-~~---------------·--fl---I------------------N-.---l.-------R-a-'.-~-I·-on-.-:...----------------------~------------------------~ 
~ CR11 Altn professione Codice sca e Tg TauMecredito Rata annualetç","", 

i! Immobili ' ,00 ,00 
~seZione V Reintegro
<:C",'1o&_ R Anno antlclpazione TotaleiP.",ial. Somma reintegrata Residuo precedente dichiarazionet Credito anno 2012 di cui compensato ne! Mod. F24 
ufemtegro .tM,t;lp:a%iali C 12 1 

~-fuM-;-~-~----------------------------------------------------~,~OO~------------------~,O~O~__________________~,O~O~__________________~,O~O~ 
2SezìoneVI Residuo preceden1e dichiarazione Credito anno 2012 di cui compensato nel Mod. F24 
~CredHo d'imposta C R 133per mediazioni ,00 ,00 ,00 

SOlIon.VII 
Codice Residuo precedente dichiarazione Credito dI cui oompensato nel Mod. F24 Credito residuo 

Allri crediti 
d'impO$tB CR14 ,00 ,OD ,00 ,00 

--------------------------------------~.....~~_.......-­




